
 

 

REQUEST FOR PROPOSALS #2018-88 
Boomer II- Timber Sale: Harvest and Log Hauling 

RESPONSE TO CLARIFYING QUESTIONS 
December 3, 2018 

 
Note that these are questions submitted by interested firms to the above referenced solicitation.  The 
below answers are for clarification purposes only and in no way alter or amend the RFP as published.   
 

1. Does the performance bond need to be submitted with our estimate/proposal? 
Answer: No, a performance bond will not need to be submitted with the vendor’s proposal. 
The Performance Bond will be a required section for the executed contract with the awarded 
vendor.  

 
2. Upon awarding of the job, does the County provide the contract? 

Answer: Yes, the County’s Sample Contract has been included within the published RFP as 
Exhibit B.  

 
 

End of Clarifying Questions #1 
 


